
Uchwała NrLXII/1093/2010
 Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 28 stycznia 2010 r.

w sprawie : uchylenia uchwały Rady Miejskiej nr LX/1009/2009 z dnia 17 grudnia 2009r. w 
sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2010.

   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity DZ.U. Nr 142 z 2001r. poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 16 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 20 listopada 2009r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych ustaw (Dz. U. 
Nr 215 poz. 1664)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

                                                
§ 1.

Uchyla się uchwałę nr LX/1009/2009 z dnia 17 grudnia 2009r.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

mgr Sławomir Święch


	Rada Miejska w Czeladzi

